http://www.seishin-web.jp/12932.html

終了いたしました

[WEB芳名録]
皆様のご協力に感謝し、ここにご芳名（匿名希望者除く）を掲載させていただきます。（期番順・五十音順）

【４期】 阿部　誠一 様 宮崎　路子 様

【５期】 飯嶋　雄一 様 村山　英治郎 様 山川　真吾 様

【７期】 鈴木　慎二 様 仲澤　一郎 様 八野　耕治 様

【９期】 江尻　和華子 様 鈴木　謙介 様 生井沢 さちえ 様 西谷　久美子 様

西谷　祐二 様 谷藤  祥子 様

【１０期】 飯島　美和子 様 浦部　眞太郎 様 大川　多美子 様 葛城　崇 様

狩野　恭子 様 佐々木　俊彦 様 佐藤　寿俊 様 佐藤　昌宏 様

島　正則 様 鈴木　章史 様 竹上　順子 様 竹本　真希子 様

佃　知子 様 徳田　昭雄 様 吉村　晶子 様

【１１期】 今仁　武臣 様 川上　義之 様 山田　雅晴 様

【１２期】 梅川　貴弘 様 鶴原　友里江 様 仲澤　正知 様 畑田　成広 様

【１３期】 岡田　淳 様 佐藤　力 様 佐藤　寛子 様

【１４期】 内田　真美 様 久松　英治 様

【１８期】 飯島　雅人 様 内田　雅也 様 菅野　智文 様 関根　良介 様

【１９期】 郡司　崇人 様 下谷　高之輔 様 林　励 様

【２０期】 高橋　佐和子 様 山野　敦夫 様

【２１期】 諏訪　玲子 様

【２３期】 小沼　奨 様 菅谷　心一 様 田谷　幸洋 様 船坂  英克 様

【２４期】 松原　淳美 様

【２５期】 青島　望美 様 出口　梓 様 出口　正人 様

【２７期】 川崎　史人 様

【３１期】 曽我　真介 様 宮内　菜奈子 様

（募集期限：2020/12/31）

プロジェクトについて　⇒⇒⇒

 令和2年度，同窓会は『感染症対策の学校整備費用』を支援するための取り組みを行い，皆様からの支援総額は下記のとおり
となりました。ご協力ありがとうございました。
今後も在校生が安心して学園生活を送れるよう，我々の母校である清真学園を支援していきたいと考えております。

 （換気用ｻｰｷｭﾚｰﾀｰ購入費用/飛沫防止ﾊﾟﾈﾙ設置費用/非接触型体温計購入費用/消毒液および消毒用具購入費用　等々）

 これからも，皆様の更なる応援，ご支援をよろしくお願い申し上げます。

【清真学園同窓会版 クラウドファンディング】 令和2年最終報告

¥1,875,000
達成率 94％

感染症対策 支援総額

8

14

4

42

15

その他

¥30,000

¥20,000

¥10,000

¥5,000

支援金額別人数

（目標金額：¥2,000,000）

■ 支援者：83人

http://www.seishin-web.jp/12932.html

[コメントのご紹介]
ご支援と同時にいただきましたコメントの一部をご紹介いたします。（順不同）

・ストレスの多い毎日ですが、頑張ってください！（久松様）

・卒業後は日本の「手洗い、うがい」を世界に広めて下さい（佐藤（寿）様）

・皆さんで協力し合ってこの難局を乗り越えてください（狩野様）

・制約のある状況だからこそ知恵を絞って出来ることがあるはず。

　是非、逆境を挑戦するチャンスと捉えて、学生生活を楽しんで欲しいです（ 佃 様）

・コロナで大変だと思いますが頑張ってください（葛城様）

・大変な時期ですけど、頑張ってください。微力ながら応援させていただきます（浦部様）

・大変な世の中になりました。うちの子どもたちも、制約・制限のある学校生活をおくっています。

　一日も早く豊かな学びができるようになりますように（飯島（美）様）

・少しでも役に立てれば（ 島 様）

・鹿嶋から世界に羽ばたいてください！（内田（雅）様）

・皆さんが楽しい学園生活を送ってくれることが私たち卒業生の励みになります！（佐々木様）

・応援しています！（阿部様）

・中高生の時に頑張った経験が人生の糧になります（菅谷様）

・コロナに負けず、お互い頑張りましょう！（鶴原様）

・大変な状況ですが、頑張ってください（梅川様）

・コロナ禍で大変ですが、頑張ってください（宮崎様）

・色々な不自由があると思いますが、勉強、部活、思いっきり楽しんで下さい！（匿名様）

・ふだんあまり母校に貢献できていないのでこういう形で貢献できるのは嬉しいです。

　先生、事務局、生徒の皆さんも色々と大変だと思いますが、皆で力を合わせて乗り越えていければと思います。

　応援しております（山川様）

・施されたら施し返す、恩返しです（山野様）

・いい青春を送ってください（匿名様）

・危機を乗り越え、世界に羽ばたけるよう、お祈りしています（郡司様）

・いまは新型コロナウイルスの影響でままならぬことも多いかと思いますが、日々思ったこと、考えたことを

　大切に過ごしてください。後の人生のエネルギーになると思います（宮内様）

・大変かと思いますが、無理をせず、学生生活を過ごしていただければと思います。

　ささやかながら応援しております（匿名様）

・清真学園での日々は人生の宝物だったと感じています。充実した学生生活をお過ごしください（匿名様）

・大変な状況ですが、感染対策しながら、1日1日良い学校生活が送れますように（青島様）

・健やかな日々が過ごせるように祈っております（匿名様）

・大学生や就職先など、これから色々悩むことも多いと思いますが、自分が後悔しない！と胸を張って言える

　選択をしてください。自分の意思で決めたことは、今後の人生の糧となります。楽しい人生にしましょう！！（曽我様）

・後輩たちが安心安全な環境で学生生活を送れるよう、祈っております（匿名様）

・後輩の皆さん、体育祭中止などの悔しい思いをバネにして、逞しく学園生活を送ってください（西谷（久）様）

・大変な状況と思いますが、本物の教育、教養を目指す本学の発展に少しでも貢献したいと思っております（今仁様）